ПРОТОКОЛ №23

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРГРАММЫ

«ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА на 2018 -  2022 годы»

г. Вичуга 11 мая 2021

В связи с режимом повышенной готовности, введенным согласно Ука
зу губернатора Ивановской области от 17 марта 2020 года № 23-уг "О вве
дении на территории Ивановской области режима повышенной готовно
сти", заседание комиссии состоялось в формате удаленного доступа
«8куре».

Принимали участие:
Заместитель председателя Комиссии - Смирнов В.В.,
Секретарь Комиссии -  Шагина И.В., старший инспектор отдела строительст
ва, ЖКХ, транспорта и связи.

Члены Комиссии:

Морокина Е.В. -  Председатель городской Думы городского округа Ви
чуга ;

Виноградова И.А. -  Врио заместителя главы администрации городско
го округа Вичуга по социальным вопросам;

Веденеев С.Н. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации городского округа Вичуга;

Зябцева А.В. -  директор ООО «ЖРУ №1», ООО «ЖРУ №2»;
Палкин С.Н. -  директор ООО «Вичугская управляющая компания»;
Лягушева В.В. -  председатель совета ветеранов ф-ки им. Н.Р. Шагова;
Филиппенкова Н.А. -  председатель городского совета ветеранов ;
Кочетова Е.В. -  председатель общественного совета МО МВД России

«Вичугский»;
Шестаков Ю.В. -  член Регионального штаба Общероссийского обще

ственного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Ивановской
области;

Усольцев В.В. -  начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС г.о.
Вичуга»;

Галкин С.С. -  старший государственный инспектор дорожного надзора
отделения ГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Вичугский».

Гангура Ю.Н. -  директор ООО «Стоун» (по согласованию).

ПОВЕСТКА:
1. Об утверждении отчета по реализации муниципальной программы город
ского округа Вичуга «Формирование комфортной городской среды на 2018 -
2022 годы».

2. О размещении отчета в ГИС ЖКХ.

Слушали: Смирнова В.В.
Решили:
1. Утвердить отчет по реализации муниципальной программы городского
округа Вичуга «Формирование комфортной городской среды на 2018 -  2022
годы».
2. Разместить данный отчет в ГИС ЖКХ.

Заместитель председател)

Секретарь Комиссии

В.В. Смирнов